# 中铁高铁电气装备股份有限公司 2020 年中期审阅及年终审计公开询价书

因工作需求,中铁高铁电气装备股份有限公司拟对公司 2020 年财务进行中期审阅及年终审计工作进行询价确认会 计师事务所,项目具体说明和要求如下:

#### 一、项目概况:

中铁高铁电气装备股份有限公司成立于 1958 年,隶属中铁电气化局集团的国有中型企业。是国内较大规模的电气化接触网零件及城市轨道交通供电金具研发、生产和系统集成产品供应商。公司于 2018 年在全国中小型企业股份转让系统(新三板)成功挂牌。股票代码: 873023

## 二、服务内容

现拟对中铁高铁电气装备股份有限公司(含子公司:宝鸡保德利电气设备有限责任公司)2020年财务进行中期审阅及年终审计工作,要求会计师事务所提供对公司进行 2020年财务中期审阅,对公司 2020年进行财务年终审计,并出具满足披露信息的年终审计报告的全过程服务。

## 三、报价人技术资格、要求

- 1. 报价人要求
- (1)中华人民共和国境内依法注册、能独立承担民事责任。
  - (2) 履约信用良好, 近年无被中国证监会处罚等相关

情况。

- (3) 具有 A 股证券期货相关业务审计资质、以及 H 股审计资格。
  - 2. 报价书应提供技术资料
    - (1) 提供公司简介、营业执照、资质。
- (2) 近 3 年向企业提供财务审计报告业绩履约证明, 提供相关影印件证明。
  - (3) 审计人员执业资质等方面具有相应的能力证明。
- (4)报价函应写明项目名称、服务内容、报价金额并加盖单位公章。

## 四、报价说明

- 1. 本次报价采用一轮报价的方式确定报价事务所的最终报价。
- 2. 报价人须提供报价文件一份正本、两份副本。当正本与副本不一致时,以正本为准。
- 3. 报价单位将报价资料装订成册、密封并在密封袋的封口处加盖公章,密封袋上标明报价单位名称、地址、联系方式和邮编,以快递方式邮至项目地址。
  - 4. 报价内容应包含审计工作人员的交通费及食宿费用。
  - 5. 报价人有串通、提供虚假资料等行为将失去参与资格。
  - 6. 资料报送截止时间为 2020 年 5 月 31 日 17 时

## 五、评价工作纪律与保密要求及评价办法

- 1、评价工作应遵循公平、公正、科学、择优的原则进行。
- 2、评标委员会由招标人代表和专家共 5 人组成。其中招标人代表 1 人; 专家评委 4 人,根据项目内容从公司指定推荐。
- 3、评审原则: 询价人将按照满足询价人的审计需求且 报价最低的原则确定成交事务所。询价人将对最终价格与市 场行情进行比较,如本次询价结果偏离市场行情,询价人有 权拒绝本次询价结果。
- 4、推荐中标候选人:推荐1至3名排序在前的投标人为成交候选人。

## 六、发布公告的媒介

本次询价公告在高铁电气公司网站(http://www.bjqcc.com)发布。

## 七、联系人信息:

询价人: 中铁高铁电气装备股份有限公司

项目地址: 陕西省宝鸡市高新大道 196 号

联系人: 王瑾

电话: 0917-2829177

邮箱: baojicwb@163.com

## 投标报价表

项目名称	2020 年财务进行中期审阅及年终审计工作
	小写:
投标报价 (元)	大写:
	其中:中期审阅:
	年终审计:
投标人签字	
说明	2020年终审计须出具满足披露信息的审计报告